CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA DICH VU APADING VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA DICH VU
APADING VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: APADING VIETNAM TECHNOLOGY AND
SERVICES JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: APADING.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109539819
3. Ngay thanh lap: 05/03/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Can ho C5 - 3522 Khu D’Capitale 119 Tran Duy Hung, Phuong Trung Hoa, Quan
Cau Giay, Thanh pho Ha No¢i, Vi¢t Nam

Pién thoai: 0962638682 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |[Hoat dong tu van quan ly 7020
(trr tu van tai chinh, k€ toan, phap luat)
2. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau 6619
Chi tiét: o
- Hoat dong tu van dau tu;
3. |Dichvu hd trg gido duc 8560
Chi tiét: ,
+ Kinh doanh dich vu tu van du hoc
4.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229(Chinh)
Chi tiét:

- Mbi gidi thué tau bién, may bay, phuong tién van tai bo;
- Hoat dong cua céac dai ly ban vé may bay;
- Hoat dong cua dai Iy lam thu tuc hai quan;

5. |Dich vu Iuu tréi ngan ngay 5510
6. |[Paily dulich 7911
7.  |Piéu hanh tua du lich 7912
8. Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gioi lao dong, viéc 1am
Chi tiét:

- Hoat dong cua céc dai ly tu van, gioi thi€u va méi gioi lao
dong, viéc lam.
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Tu van, moi gi6i, dau gia bt dong san, ddu gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Moi gloq bat dong san

- Tu van bat dong san

6820

10.

Cung tng lao dong tam thoi

7820

11.

Cung tng va quan 1y ngudn lao dong

7830

12.

Van tai hanh khach duong b khac
Chi tiét:
-Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe 6 t6 theo tuyén cd
dinh;
-Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe taxi;
-Kinh doanh vén tai hanh khach theo hop dong;
-Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 to

4932

13.

Dich vu dit chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba
va td chire tua du lich
Chi tiét:

- Cung cap céc dich vu dat chd lién quan dén hoat dong du
lich: vén tai, khach san, nha hang, cho thué xe, giai tri va thé
thao;

- Cung cap dich vu chia s¢ thoi gian nghi dudng;

- Hoat dong ban vé cho cac sy kién san khau, thé thao va cac
su kién vui choi, giai tri khac;

- Cung cip dich vu hd trg khach du lich: cung cép thong tin du
lich cho khach, hoat dong huéng dan du lich;

- Hoat dong xuc tién du lich.

7990

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DUY LUONG

Xoém 5, Xa Nghi
X4, Huyén Nghi
Loc, Tinh Nghé
An, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

267.000

2.670.000.000

89,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

267.000

2.670.000.000

89,000

187110946

2 DO NHU
THAT

Thoén Lé Loi, Xa
Yén Phuc, Huyén
v Yén, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

0360960037
83
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NGUYEN
MINH HUYEN

S6 23 Poi Cén,
Phuong Doi Can,
Quan Ba Dinh,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

9.000

90.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

9.000

90.000.000

3,000

0013000344
25

PO QUANG
NINH

S6 34, Ngd Lan
B4, Phuong
Trung Phung,
Quén Déng Pa,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

9.000

90.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.000

90.000.000

3,000

0010840365
09

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN DUY LUONG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 20/12/1992 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 187110946

Ngay cap:  29/09/2020 Noi cap: Céng an Tinh Nghé An

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom 5, Xa Nghi Xa, Huyén Nghi Léc, Tinh Nghé An,
Viet Nam

Chd & hién tai: Toa G3, Sé nha 30 tang 19 Vinhome Green Bay, Phwong Mé Tri, Qudn
Nam Tuwr Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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